
1/3

31 srpna, 2024

Odtajněná smlouva mezi Pfizerem a kanadskou vládou
opět odhalila politické lži

necenzurovanapravda.cz/2024/08/odtajnena-smlouva-mezi-pfizerem-a-kanadskou-vladou-opet-odhalila-politicke-
lzi

Smlouva, která byla de facto takřka totožná s tou, která byla
uzavřena mezi EU a Pfizerem, opět pouze potvrdila to, co již víme.
Vládní politici, kteří měli jako jediní přístup k těmto smlouvám, věděli
od samého začátku, že jde o experimentální injekce, jejichž
dlouhodobé účinky a celková účinnost nejsou známy.

Je tedy velmi naivní  věřit, že politici, kteří měli v jednotlivých zemích
rozhodovací pravomoc, do sebe zcela dobrovolně napíchali něco, o
čem věděli, že to má neznámé vedlejší účinky.  To, že tento fakt před
lidmi, jimž tyto přípravky vnucovali, tajili, je jiná věc.

Lid je přece pouze od toho, aby politika zvolil a politik je zde od toho,
aby poslouchal své páníčky.

Jak napovídají mnohé indicie, tak politické loutky byly účelově
dosazeny a předem instruovány co mají dělat. Toto vnucování
experimentálních injekcí bylo podpořeno nechutným divadlem, kdy
do sebe politici z celého světa před kamerami píchali placebo…

Nebo by si snad kdokoli z vás nechal vpravit do těla přípravek, o
kterém ví, že má zcela neznámé vedlejší účinky a ani není jisté, zda
je vůbec účinný proti nemoci, před kterou vás má údajně ochránit?

Politici to tedy věděli, ale před lidmi to tajili, protože jejich úkolem
bylo napíchat tyto přípravky do co největšího počtu lidí. Pokud by jim
řekli pravdu, proočkovanost by byla mizivá a páníčci by se zlobili.

Když se na to zpětně podíváte, tak mnozí z nich předvedli vskutku
parádní divadlo, ve snaze donutit „plebs,“ aby ze sebe udělal
pokusné králíky…

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/odtajnena-smlouva-mezi-pfizerem-a-kanadskou-vladou-opet-odhalila-politicke-lzi/


2/3

Smlouva o očkování proti covid-19 mezi kanadskou vládou a
společností Pfizer ukazuje, že „dlouhodobé účinky, účinnost a
nežádoucí účinky vakcíny nebyly v době podpisu smlouvy známy.“

Jinými slovy, společnost Pfizer konkrétně uvedla, že dlouhodobá
účinnost a bezpečnost takzvaných vakcín nebyla známa, když
kanadská vláda podepsala smlouvu, předtím, než byly veřejnosti
podány jakékoli injekce.

Kanadská vláda tedy velmi dobře věděla, že není jisté, zda jsou tyto
přípravky bezpečné a účinné, přesto to ovšem lidem bezostyšně
tvrdila. A to se samozřejmě netýká pouze vlády kanadské.

Smlouva o očkování proti covid-19 mezi Pfizerem a kanadskou
vládou, kterou získal The Canadian Independent, ukazuje, že
dlouhodobé účinky, účinnost a nežádoucí účinky vakcíny
nebyly v době podpisu smlouvy známy  – a populace byla přesto
masově očkována.

Toto je původní smlouva o očkování proti covid-19 mezi kanadskou
vládou a společností Pfizer ze dne 26. října 2020. Získal ji výhradně
The Canadian Independent prostřednictvím žádosti o přístup k
informacím.

O dva měsíce později, po podpisu smlouvy, Kanada zahájila proces
hromadného očkování svých občanů, zatímco politici, úředníci
veřejného zdraví, generální ředitel společnosti Pfizer a
mainstreamová média kázali o tom, že vakcína Pfizer covid-19 je
„bezpečná a účinná.“

Obyvatelstvo nevědělo, co bylo ve smlouvě. Oddíl 5.5 smlouvy v
části „Potvrzení kupujícího“ jasně uvádí: „Kupující dále bere na
vědomí, že dlouhodobé účinky a účinnost vakcíny nejsou v
současné době známy, a že mohou existovat nežádoucí účinky
vakcíny, které nejsou v současné době známy.“

https://expose-news.com/2024/08/31/canada-safety-of-covid-injections-was-unknown/


3/3

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 11 Průměrně: 5]

 
 


